
REPUBLIKA E SHQIPËRISË
MINISTRIA E BRENDSHME

AGJENCIA E BLERJEVE TË PËRQENDRUARA

Nr. _____Prot. Tiranë, më ____.____ 2019

FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor:

Emri Agjencia e Blerjeve të Përqendruara.
Adresa Sheshi Skënderbej Nr. 3, Tiranë.
Tel/Fax +355 42 256 796
E-mail Flutura.Cekrezi@mb.gov.al
Faqja në Internet www.abp.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: “Procedurë e hapur”, nëpërmjet marrëveshjes kuadër,
me një operator ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat të
marrëveshjes kuadër 1(një) vit.

3. Numri i referencës së procedurës: REF-38246-10-04-2019

4. Objekti i marrëveshjes kuadër: “Blerje këpucë për Drejtorinë e Përgjithshme të
Burgjeve”

5. Fondi limit: 27,807,583 (njëzetë e shtatë milion e tetëqind e shtatë mijë e pesëqind e
tetëdhjetë e tre) lekë pa TVSH.

6. Shumatorja e çmimeve për njësi është: 19,282 (nëntëmbëdhjetë mijë e dyqind e
tetëdhjetë e dy) lekë pa TVSH

7. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Jo më vonë se 75
(shtatëdhjetë e pesë) ditë nga lidhja e çdo kontrate.

8. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data:
30.10.2019, Ora: 11:00, Vendi: www.app.gov.al;

9. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 30.10.2019,
Ora: 11:00, Vendi: Agjencia Blerjeve të Përqendruara në Ministrinë e Brendshme,
Tiranë.

TITULLARI I ORGANIT QENDROR BLERËS

DREJTOR I PËRGJITHSHËM
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